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Zakończył się tegoroczny Zlot Hufca Ziemi Cieszyńskiej! Weekend 15-17.06.2007 ponad 200 harcerzy i
zuchów naszego hufca spędziło w Drogomyślu. Zlot był okazją do wspólnego, przedwakacyjnego spotkania
wszystkich harcerzy, a także podsumowania kampanii Wstrzel się! która trwała w HZC od grudnia.

W piątkowy wieczór zasiedliśmy do wspólnego ogniska, przenieśliśmy się w czasie o 100 lat na wyspę
Brownsea. Poznaliśmy tajemnice ognia i światła, które do dziś płonie w sercach wszystkich harcerzy. Ognisko
zakończyło się życzeniami w okazji stulecia skautingu na świecie oraz ogniobraniem.

Sobota przebiegała w twórczym nastroju. Do południa harcerze brali udział w biegu terenowym.
Przemierzali zakamarki Drogomyśla realizując ciekawe zadania. Wszyscy uczestnicy musieli wykazać się
kreatywnością, pomysłowością, sprytem oraz zwinnością.
Mieliśmy do wykonania różne zadania głównie zręcznościowe - z piłką, bądź tzw. szczur, ale nie zabrakło również
zadań wymagających kreatywności oraz wykazania się wiedzą z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Na jednym z
punktów trzeba było nakręcić teledysk do wcześniej wylosowanej piosenki. Ogólnie bieg był bardzo ciekawy i trasa
na miarę możliwości wszystkich grup uczestników – wspomina Marlena Śleziak

Po południu teren zlotu zamienił się w wielką kuźnię! Każdy harcerz miał okazję wziąć udział w dwóch
wybranych przez siebie warsztatach. Wśród propozycji znalazły się zajęcia z tańca nowoczesnego, aerobiku,
bębnów, poiek, capoeiry, zaplatania włosów, języka czeskiego, języka japońskiego, chińskiej gry GO oraz warsztaty
inspiracji teatralnej.
Wybrałem warsztaty z języka japońskiego na których poznałem w podstawach gramatykę japońską jak i kilka
przydatnych słówek typu ‘dziękuję’, ‘szkoła’, ‘dzień dobry’ itp. Byłem także na zajęciach prowadzonych przez Tuk-
Tuka na których nauczyłem się grać w GO i poznałem historie tej fascynującej chińskiej gry – opowiada Michał Czyż z
12 WDW „Tafadu”.
 
W tym samym czasie zuchy brały udział w Wielkim Festynie na Dzikim Zachodzie.
 

Wieczorem wszyscy uczestnicy zebrali się na wspólnym festiwalu. Każda drużyna prezentowała wcześniej
przygotowany występ. Mieliśmy także okazję, wspólnie zobaczyć przygotowane rano teledyski. Jury po długich i
wyczerpujących obradach postanowiło przyznać pierwsze miejsce w festiwalu Próbnej Gromadzie Zuchowej „Leśne
Skrzaty” ze Skoczowa.

W niedzielny poranek cały hufiec prezentował się w nowych mundurach. Podsumowaliśmy akcję wymiany
umundurowania. Drużyny przedstawiły swoje osiągnięcia na tym polu. Na stronie Wstrzel się!, można oglądać
galerię zdjęć, wszystkich którzy już nowy mundur posiadają. Zdjęć ciągle przybywa.

O 10.15 odbył się apel kończący. Gościliśmy na nim Zastępcę Burmistrza Cieszyna pana Jana Matuszka oraz
hm. Ewę Cofałę – Skarbnik Chorągwi Śląskiej, która przeczytała skierowany do harcerzy list od Komendanta
Chorągwi hm. Andrzeja Lichoty. Ważnym wydarzeniem było zamknięcie okresu próbnego i przyjęcie w poczet
drużyn naszego hufca Próbnej Drużyny Harcerskiej z Mnicha, która otrzymała numer 25 oraz Próbnej Drużyny
Wędrowniczej z Wisły, która otrzymała numer 121 i nazwę Wiślańskiej Drużyny Wędrowniczej „Światłocień”.
 
Zakończyliśmy Zlot życząc sobie pogodnych, radosnych i pełnych przygód wakacji!
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